

Katualueella tapahtuneen liukastumisvahingon korvaus

Jalankulkija hakee vahingonkorvausta Ruoveden kunnan katualueella 22.11.2024 tapahtuneen liukastumisen aiheuttamista vahingoista. Liukastumisen seurauksena jalankulkijalle aiheutui fyysisiä sekä materiaalisia haittoja. Jalankulkija on eritellyt tapahtuman aiheuttamat lääkäri-, lääke-, kilometri- ja materiaalikustannukset ja hakee korvauksia toteutuneiden kustannusten mukaisesti.

Jalankulkija perustelee vahingonkorvausvaatimusta kunnan vastuulla olevan liukkaudentorjunnan puutteellisella tasolla tapahtumapaikassa tapahtuma-aikana.

Päätös

Päätän, että jalankulkijalle aiheutuneet lääkäri-, lääke-, kilometri- ja materiaalikustannukset korvataan toimitettujen kuittien mukaisesti, koska liukastumisen voidaan katsoa johtuneen puutteellisesta liukkaudentorjunnasta. Jalankulkijalle korvattava summa on 968,76 €.

Peruste

7 luku, Hallintosääntö 10 §

Kaisa Koro
Yhdyskuntatekniikan päällikkö

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

Jakelu

Jalankulkija, tekninen lautakunta, tekninen johtaja

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta
Tekninen lautakunta
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Viranomaispäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 20.1.2025